
Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme 
vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový 
leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou 
v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

NABÍDKA 
 PRODUKTŮ PRO MAMINKY A DĚTI

WELEDA PRO MIMINKA

MĚSÍČKOVÝ KOJENECKÝ 
KRÉM NA ZADEČEK
75 ml 
100 % certifikovaná přírodní péče
•  pro ochranu pokožky pod plenkami
•  bio měsíček lékařský, oxid zinečnatý a lanolin účinně chrání 

a regenerují pokožku

WELEDA PRO MAMINKY

BALZÁM NA BRADAVKY
25 g 
100 % certifikovaná přírodní péče
•  intenzivně pečující balzám na bradavky je vhodný pro 

použití během těhotenství a v období kojení
•  pomáhá při přípravě na kojení, podporuje zdraví bradavek, 

zklidňuje je při podráždění, které se může během kojení 
objevit

MĚSÍČKOVÝ 
KOJENECKÝ OLEJ
200 ml 
•  organický kojenecký olej pro jemnou dětskou 

pokožku
• vyživuje, chrání a jemně čistí

BIO ČAJ PRO KOJÍCÍ 
ŽENY
20 jednotlivě balených sáčků
•  obsahuje osvědčenou kombinaci bylinek a koření 

(anýz, fenykl, kmín), které podporují tvorbu 
mateřského mléka, brání nadýmání a příznivě působí 
na zažívání kojence

•  bez přidaných aromat, bez cukru

Doplněk stravy.

NABÍDKA
v naší nemocniční lékárně
Platnost: 

DO 31. 8. 2025
nebo do vyprodání zásob

POZOR! Během letních prázdnin je změněná otevírací doba.

LÉKÁRNA
Ke Karlovu 6, Praha 2 
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00  – 17:00, Pá 8:00  – 15:30
Tel.: 224 967 609

KLORANE Bébé  
JEMNÝ MYCÍ GEL
500 ml  
•  jemný mycí gel s měsíčkem bohatý na 

hydratační látky, čistí, zklidňuje a chrání jemné 
dětské vlásky a pokožku

•  bioodbouratelné složení

BEPANTHEN® OCHRANNÁ 
MAST
100 g 
pro miminka i celou rodinu
•   pomáhá chránit pokožku před vznikem opruzenin
•  hydratuje i tu nejcitlivější pokožku a podporuje její 

přirozenou regeneraci
•  pro péči o suchou pokožku a její regeneraci

Bepanthen® Ochranná mast je kosmetický 
přípravek.

CH−20241007−127

319 Kč

MUSTELA® HYDRA BÉBÉ
HYDRATAČNÍ TĚLOVÉ 
MLÉKO
300 ml
•  poskytuje pokožce okamžitou a dlouhotrvající 

hydrataci
•  dodává pokožce vláčnost a jemnost
•  vhodné pro děti již od narození

DERMATOP BABY 
CREAM
100 ml 
•  zklidňuje, chrání a napomáhá regeneraci díky 

čisté kyselině hyaluronové
•  dále obsahuje extrakt z ovesných semen a oxid 

zinečnatý

189 Kč

159 Kč

289 Kč119 Kč

349 Kč

355 Kč

289 Kč

LÉKÁRNY VFN



Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme 
vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový 
leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou 
v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

MAM ANTI-COLIC
160 ml, od narození
•   láhev Anti-Colic snižuje výskyt koliky díky patentované 

spodní části s větracími otvory
•  jedinečné dno s průduchy zajišťuje ideální tok mléka či 

jiné tekutiny. Děti jsou při pití z lahve Anti-Colic klidné 
a uvolněné, protože nepolykají žádný vzduch

Všechny produkty MAM jsou vyrobeny 
z materiálů neobsahujících BPA a BPS.

BELLA HAPPY 
BEFORE NEWBORN
46 ks
•  plenky jsou vybaveny speciálním systémem Early 

Care Systém, který zaručuje výjimečnou měkkost, 
vysokou savost a ochranu před podrážděním citlivé 
pokožky miminka

FEMIBION® 2 
těhotenství
56 tablet + 56 tobolek 
balení na 8 týdnů
•  jedinečné složení pro specifické potřeby 

Vašeho miminka 
  i Vás ve 2. a 3. trimestru těhotenství
•  od 13. týdne těhotenství do porodu

Doplněk stravy.

FEMIBION® 3 kojení
56 tablet + 56 tobolek
balení na 8 týdnů
•  jedinečné složení pro specifické potřeby 
  Vás i Vašeho miminka v období kojení

Doplněk stravy. V nabídce také za 
akční cenu Femibion®1.

NABÍDKA 
 PRODUKTŮ PRO MAMINKY A DĚTI

NABÍDKA
v naší nemocniční lékárně
Platnost: 

DO 31. 8. 2025
nebo do vyprodání zásob

POZOR! Během letních prázdnin je změněná otevírací doba.

LÉKÁRNA
Ke Karlovu 6, Praha 2 
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00  – 17:00, Pá 8:00  – 15:30
Tel.: 224 967 609

Síťové kalhotky 
SAN SENI
2 ks
•  velikost L a XL
•  ideální do porodnic pro maminky
•  výborně se přizpůsobí tvaru těla
•  snesou až 50 vyprání, aniž by byla narušena pružnost  

a tvar

ABSORGYN 
PORODNICKÉ VLOŽKY 
BEZ FÓLIE
20 ks
•  s vysokou schopností absorpce jsou vhodné pro hygienu 

v šestinedělí nebo v průběhu menstruace, pokud běžné 
vložky nejsou pro ženu dostatečnou ochranou

• vysoce prodyšný materiál
•  bez obsahu přírodního latexu

Zdravotnický prostředek.

ČAJE LEROS

ČAJ PRO TĚHOTNÉ
20 čajových sáčků
•  voňavá bylinná směs namíchaná s ohledem na chutě 

a potřeby budoucích maminek je ideálním doplňkem 
jejich pitného režimu

1–3 šálky denně. Nepřekračujte uvedené 
dávkování.

ČAJ PRO KOJÍCÍ+
20 čajových sáčků
•  bylinná směs v BIO kvalitě s jestřabinou podporující 

tvorbu mateřského mléka

Pije se 2–4× denně. Nepřekračujte uvedené 
dávkování.

DĚTSKÝ ČAJ 
FENYKL
20 čajových sáčků
•  od 1. ukončeného týdne
•  bylinný čaj v BIO kvalitě podporující dobré trávení 

a normální funkci dýchacího systému našich nejmenších

219 Kč

69 Kč

79 Kč

239 Kč

879 Kč
879 Kč

49 Kč

59 Kč

LÉKÁRNY VFN


